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20 林 業 金 融 

 (1) 林業・木材産業改善資金貸付実績 

（単位：千円） 

  年度 

区分 

20 21 22 23 24 

件数 金額 件数 金額 件数 金額 件数 金額 件数 金額 

林業・木材産業 

改善資金 
4 33,800 3 26,250 2 5,100 2 14,010 1 440 

林業就労 

促進資金 
      1 1,000   

合 計 4 33,800 3 26,250 2 5,100 2 15,010 1 440 

 

 

 (2) 農林漁業信用基金（林業部門） 

ア 出資状況（平成24年度） 

（単位：千円） 

区  分 県 
林業者等 

合計 
組合 会社 個人 計 

出 資 額 
(1) 

22,870 

(10) 

3,330 

(34) 

9,140 

(16) 

1,210 

(60) 

13,680 

(61) 

36,550 

注）（ ）は、出資者数である。 

 

イ 債務保証実績 

（単位：千円） 

  年度 

区分 

19 20 21 22 23 

件数 保証金額 件数 保証金額 件数 保証金額 件数 保証金額 件数 保証金額 

組 合 － － － － － － － － － － 

会 社 4 124,000 2 20,000 3 100,000 2 64,000 6 172,904 

個 人 － － － － － － － － － － 

合 計 4 124,000 2 20,000 3 100,000 2 64,000 6 172,904 
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 (3) 日本政策金融公庫（林業関係資金）利用状況 

年度   

資金区分 
20 21 22 23 24 

林
業
基
盤
整
備 

造 林 

件 千円 件 千円 件 千円 件 千円 件 千円 

6 

(3) 

67,730 

(29,730) 

6 

(3) 

29,370 

(13,370) 

3 

(2) 

50,400 

(8,400) 

4 

(2) 

50,990 

(10,990) 

5 

(3) 

63,520 

(24,520) 

内
訳 

補 助 
4 

(2) 

36,080 

(23,080) 

4 

(2) 

20,630 

(6,630) 

3 

(2) 

50,400 

(8,400) 

3 

(2) 

22,990 

(10,990) 

3 

(2) 

17,390 

(10,390) 

非補助 
2 

(1) 

31,650 

(6,650) 

2 

(1) 

8,740 

(6,740) 
  

1 

 

28,000 

 

2 

(1) 

46,130 

(14,130) 

森林整備活性化 
2 

(1) 

6,800 

(1,800) 

2 

(1) 

7,470 

(1,470) 

1 

(1) 

1,220 

(1,470) 

1 

(1) 

880 

(880) 

1 

(1) 

1,120 

(1,120) 

林 道            

内
訳 

補 助            

非補助            

林
業
経
営
育
成 

林地取得            

育  林            

複合経営施設            

林
業
経
営
安
定 

伐採調整            

林業 

経営 

維持 

相続・維持            

再建整備          
 

 

施 業 転 換           

農林漁業構造 

改善事業推進 
         

 
 

内
訳 

補 助            

非補助            

振興山村・過疎地域            

内
訳 

共同利用施設            

主務大臣指定施設            

新規用途事業            

中山間地域活性化            

合  計 
6 

(6) 

3,651,627 

(3,569,627) 

8 

(4) 

36,840 

(14,840) 

4 

(3) 

51,620 

(9,620) 

5 

(3) 

51,870 

(11,870) 

6 

(4) 

64,640 

(25,640) 

注）（ ）は、埼玉県農林公社の借入額で内数字 
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(4) 森林組合活動資金利用状況(平成 24年度) 

（単位：千円） 

組 合 名 
西川広域 

森林組合 

埼 玉 県 
中 央 部 
森林組合 

秩父広域 

森林組合 

こ だ ま 

森林組合 
県 森 連 計 

資金用途 

 

造林・保育 

・林産物の生

産、加工事業 

 

造林・保育 

・林産物の生

産、加工及び

販売事業 

 

造林・保育 

事業 

 

造林・保育 

事業 

 

造林・保育 

・購買事業 

 

利 用 額 20,000 35,000 45,000 40,000 10,000 150,000 

 


